[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Ключевского сельского поселения

	01.12.2014 № 231

	п. Ключи

	О внесении изменений в постановление Администрации
Ключевского сельского поселения от 28.11.2013 № 220 «О муниципальной программе «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Ключевском сельском поселении на 2014 – 2018 годы»

	В целях изменения объемов финансирования отдельных мероприятий муниципальной программы Ключевского сельского поселения «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Ключевском сельском поселении на 2014 – 2018 годы», утверждённой постановлением Администрации Ключевского сельского поселения от 28.11.2013 № 220,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести следующие изменения в муниципальную программу:
	1.1) в паспорт муниципальной программы:
	- в разделе «Объёмы и источники финансирования Программы» цифру «202770» заменить цифрой «454870»;
	1.2) в статью 2. «Цель, задачи и мероприятия Программы, сроки и этапы её реализации, ресурсное обеспечение»:
	- в пункте 6, в 4 абзаце цифру «202770» заменить цифрой «454870.
	1.2) в приложение 1 к муниципальной программе:
	1.2.1) подпрограмма 2. Профилактика наркомании и алкоголизма на территории Ключевского сельского поселения
	- в подпункте 2.1., в строке «2015 год», в столбце «местный бюджет» цифру «25,000» заменить на цифру «10,000».
	2. Муниципальную программу «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Ключевском сельском поселении на 2014 – 2018 годы» изложить в редакции, согласно настоящему постановлению. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ключевского
сельского поселения 					       			     С.Л. Троц

Исполнитель: дата разработки 18.11.2014, Организационный отдел администрации Ключевского сельского поселения, А.Н. Григорьев, тел. 22-2-80

Рассылка: дело; финансово-экономический отдел; организационный отдел
image1.jpg